
ZARZĄDZENIE NR 1 z dnia 04.09.2017r. 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018. 
Informuję wszystkich pracowników pedagogicznych o zebraniach Rady Pedagogicznej w dniu: 

- 13.09.2017 o godz. 18:00 
 
Zatwierdził 
Piotr Pielka 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 z dnia 25.09.2017 r. 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 
 
 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach informuje, że w związku z naliczeniem  
i wypłatą godzin ponadwymiarowych, zobowiązuje się pracowników do złożenia informacji w tej sprawie 
do dnia 26 każdego miesiąca, w formie papierowej lub na adres mailowy strassberger@mdk.gliwice.pl. 
Treść informacji:  dzień, miesiąc, rok – ilość godzin. 
W razie braku informacji w wyznaczonym terminie wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 
nie zostaną wypłacone w danym miesiącu. 

 
Zatwierdził 
Piotr Pielka 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2017 z dnia 29.09.2017 r. 

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

w sprawie wykorzystania dnia wolnego od pracy przez pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach  za święto przypadające w dniu 11.11.2017 r.  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26.06.1974r. Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z 2016 roku poz. 1666 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustalam prawo do wyboru dnia wolnego od pracy dla pracowników Młodzieżowego        Domu 
Kultury w Gliwicach, w zamian za święto przypadającego w sobotę 11.11.2017r.   
w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym  obowiązującym w placówce, październik- listopad-grudzień.  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe.   
§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników samorządowych poprzez wgląd  w siedzibie 
pracodawcy – w sekretariacie placówki. 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zatwierdził 
Piotr Pielka 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
 

ZARZĄDZENIE 4 z dnia 30.10.2017r. 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

z dnia 30.10.2017r. 
 
Z dniem 30 października 2017r. wprowadzam do obowiązywania  
w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach: 
- Aneks nr 1 do z dnia 30.10.2017 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych  
w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach z dnia 23.03.2016r. 
- Aneks nr 1 do z dnia 30.10.2017r. do Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi 
przetwarzającymi dane osobowe w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach z dnia 23.03.2016r. 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z wyżej wymienionymi regulacjami. 

mailto:strassberger@mdk.gliwice.pl


 
 
Zatwierdził 
Piotr Pielka 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 z dnia 15.11.2017 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018. 
 
Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję przetargową do zamówienia publicznego pod nazwą:  
„Modernizacja instalacji elektrycznej i budynku przy ul. Parkowej 5 w Gliwicach - dostawa wyposażenia 
mechaniki sceny sali widowiskowej na parterze”. 
 
Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE nr 6 z dnia 27.11.2017r. 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

z dnia 27.11.2017r.  
 
 
Z dniem 27 listopada 2017r. wprowadzam do obowiązywania w Młodzieżowym Domu Kultury  
w Gliwicach: 
- Aneks nr 2 do z dnia 27.11.2017 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych  
w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach z dnia 23.03.2016r. 
- Aneks nr 2 do z dnia 27.11.2017r. do Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi 
przetwarzającymi dane osobowe w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach z dnia 23.03.2016r. 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z wyżej wymienionymi regulacjami. 
 
 
Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

 
 

ZARZADZENIE NR 7 z dnia 11.12.2017 
 

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  
w roku szkolnym 2016/2017 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami w 

Młodzieżowym Domu Kultury w  Gliwicach 
 
 
 

        Ustalam zmiany do regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami  

w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach, ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

        Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się ze zmianami w Regulaminie wynagradzania 

oraz do przestrzegania podanych w nim zasad.                                                

       Zmiany do regulaminu wchodzą w życie od dnia 1 stycznia 2018r.  

 



Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

   
ZARZĄDZENIE NR 8 z dnia 20.12.2018 

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  
w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 

W celu likwidacji środków trwałych, wyposażenia oraz wartości niematerialnych i prawnych,  

dyrekcja Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach powołuje komisję likwidacyjną. 

 

Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

   
ZARZĄDZENIE NR 9 z dnia 20.12.2017 

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  
w roku szkolnym 2017/2018. 

 
 
Dyrekcja Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach zarządza przeprowadzenie w dniach 20-
31.12.2017r. inwentaryzacji na dzień 31.12.2017r. następujących składników: 

 druków ścisłego zarachowania (legitymacji ubezpieczeniowych) – metoda spis z natury; 

 laptopów i środków mobilnych – metoda spis z natury; 

 magazynu rekwizytów teatralnych - metoda spis z natury; 

 wartości niematerialne i prawne – metoda weryfikacji. 
 
W tym celu powołuję komisje inwentaryzacyjne dotyczące: 

- druków ścisłego zarachowania (legitymacje ubezpieczeniowe 

- laptopów i środków mobilnych  

- magazynu rekwizytów teatralnych  

- weryfikacji wartości niematerialnych i prawnych  

 

Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 z dnia 28.12.2017 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 
w sprawie wykorzystania dnia wolnego od pracy przez pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach za święto przypadające w sobotę w dniu 
06.01.2018 

 



Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1666 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam prawo do wyboru dnia wolnego od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach, w zamian za święto przypadającego w sobotę 06.01.2018 r. 

w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym obowiązującym w placówce, styczeń-luty-marzec 2018 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników samorządowych poprzez wgląd w siedzibie 

pracodawcy- w sekretariacie placówki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Zatwierdził 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 09.01.2018. 
Informuję wszystkich pracowników pedagogicznych o zebraniach Rady Pedagogicznej w dniu: 

- 24.01.2018 o godz. 18:00 
w sprawie organizacji zajęć feryjnych przez MDK w Gliwicach. 
 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 

ZARZĄDZENIE nr 12  
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

w roku szkolnym 2017/2018 
z dnia 2 stycznia 2018r. 

 
 

1. Zgodnie z Poleceniem służbowym nr 7/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 10 marca 2017r. 

zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej w drodze spisu z natury budynków  

i budowli miasta Gliwice oraz składników majątkowych użytkowanych przez Miasto Gliwice, 

według stanu na dzień 31.12.2017r. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną.  

3. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 

  26.01.2017r. 

 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
ZARZĄDZENIE NR 13 

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  
w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 14.02.2018. 

Informuję wszystkich pracowników pedagogicznych o zebraniach Rady Pedagogicznej w dniu: 
- 21.02.2018 o godz. 18:00. 
 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 



ZARZĄDZENIE NR 14 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 21.03.2018. 
Informuję wszystkich pracowników pedagogicznych o zebraniu Rady Pedagogicznej w dniu: 

- 21.03.2018. 

 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
 
 

 Zarządzenie Dyrektora nr 15 
Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

z dnia 21.03.2018 
w sprawie harmonogramu rekrutacji na zajęcia w roku szkolnym 2018/2019 

3 kwietnia do 
27 kwietnia  

Przyjmowanie deklaracji o kontynuacji uczestnictwa w zajęciach. 

3 kwietnia do 
27 kwietnia 

Podanie terminów ewentualnych badań kierunkowych (jeśli zajdzie 
konieczność przeprowadzenia badań kierunkowych). 

4 maja do  
30 maja 

Przyjmowanie wniosków I Etapu postępowania rekrutacyjnego. 

7 dni od zakończenia 
przyjmowania wniosków do 
I Etapu postepowania 
rekrutacyjnego 

Wyniki naboru I etapu postepowania rekrutacyjnego. 
 

27 sierpnia do 31 sierpnia Przyjmowanie wniosków w rekrutacja uzupełniającej. 

7 dni od zakończenia 
przyjmowania wniosków do 
rekrutacji uzupełniającej 

Ogłoszenie wyników rekrutacji uzupełniającej. 

 
 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
Zarządzenie nr 16 Dyrektora  

Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 
z dnia 22.03.2018 

w wprowadzenia obowiązku używania obuwia sportowego podczas zajęć sportowo tanecznych. 
 

 

Zarządzam obowiązek używania obuwia zmiennego podczas prowadzenia zajęć sportowych  

i tanecznych na auli w budynku przy ul. Barlickiego 3. Zobowiązuję nauczycieli do przekazania informacji 

wszystkim podopiecznym uczęszczającym na zajęcia i dopilnowania aby każdy uczestnik posiadał obuwie 

podczas ćwiczeń. 

 

 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
 
 
 



ZARZĄDZENIE NR 17 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 21.05.2018. 
Informuję wszystkich pracowników pedagogicznych o zebraniu Rady Pedagogicznej w dniu: 

- 06.06.2018. 

 
Zatwierdził: 
Sebastian Michałuszek 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 

Gliwice, dnia 23.05.2018 r. 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 23.05.2018. 
 
Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję przetargową do zamówienia publicznego pod nazwą:  

„Modernizacja instalacji elektrycznej i budynku przy ul. Parkowej 5 w Gliwicach” 

 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach 

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 25.05.2018. 
 

Z dniem 25 maja 2018 roku wprowadzam do obowiązywania w Młodzieżowym Domu Kultury w 
Gliwicach Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach. 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z w/w regulacjami. 
 
 
 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 
 
 
 

  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 05.06.2018. 
 

Zarządzam wprowadzić  „Szczegółowe zasady gospodarowania środkami publicznymi pod względem 

gospodarności i celowości”, obowiązujące od dnia 01.01.2018,  

jak również aneks do wyżej wymienionych zasad  

wchodzący w życie z dniem 01.04.2018 r. 



Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 
 
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 13.06.2018. 
 
Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję przetargową do zamówienia publicznego pod nazwą:  
„Modernizacja instalacji elektrycznej i budynku przy ul. Parkowej 5 w Gliwicach”  
 
 
Zatwierdził: 
Sebastian Michałuszek 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach  

w roku szkolnym 2017/2018 z dnia 10.07.2018. 

 

Zarządzam wprowadzić aneks z dnia 02.06.2018 do załącznika nr 1 do PROCEDUR 

KONTROLI WSTĘPNEJ CELOWOŚCI, GOSPODARNOŚCI I LEGALNOŚCI 

DOKONYWANYCH WYDATKÓW wchodzący w życie z dniem 02.06.2018 r. 

 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: 
Tadeusz Strassberger 
Wicedyrektor  Młodzieżowego Domu Kultury 
w Gliwicach 
 
 


